Протокол N9 10/23-i
Заседания Совета Асооциации СРО ЯО (ГВВС)

г, Ярославль

ПрrrсутствовалIл: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А,В., Советов В.А.

Повестка дня:

23 октября 2017 года

1. Внесение изменений в реестр Ilленов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) lrо следующим
организациям:

Муниципальное казенное учреждение "Многофункциональный центр развития) Ярославского
муниципальногорайона (ИНН 7606072218)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г, Матросова, сообщил.

- о поступившем заявленииJф 01-18/1311 от 19.10.2017 г. МКУ "Многофункциональный центр
развития) Ярославского муниципального раЙона, реестровыЙ N9 385 о внесении изменениЙ в

реесТр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)) в связи со сменой реквизитов организации

Предлоiкил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следующим
организациям:

I\4униципальное казенное
муниципального района

голосовали: за
против
воздержались

Решrlлrr: внести изх,IеFIения в реестр
организациям:

у{реждение "МногофункционаJIьный центр развитияl) Ярославского
(инн 7606072278)

- 100 0/о голосов
* 0 % голосов

- 0 % голосов

членов Ассоциации СРО

Муниципальное кiвенное rфеждение "Многофункциональный
муниципального района (ИНН 7606072278)

ЯО кГВВС> по следующим

центр развития) Ярославского

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> Матросов В.Г.